Председателю Правления
МОО "ПроДвижение"
Заявление
на вступление в Молодежное общественное объединение "ПроДвижение"
Прошу принять моего ребенка Ф.И.О.: Понятовская Аксинья Павловна
Дата рождения: 24/08/2019 Гражданство: Беларусь
Адрес, индекс: Витебск ул короткевича 4 КВ 13
Свидетельство о рождении: серия I-PO № 0434459
выдан 30/08/2019 кем Отдел ЗАГС Витебский горисполком
Тел.: дом. +375292230311  моб. +375292230311
e-mail: havroshka5@mail.ru
Место работы/учебы:Детский сад 110
в члены Молодежного общественного объединения ПроДвижение (МОО ПроДвижение).
С Уставом и положением МОО ПроДвижение ознакомлен(а).
Согласие законных представителей для вступающих в члены МОО ПроДвижение, не достигших 16-тилетнего возраста: согласен, Понятовская Юлия Анатольевна

19/4/2024                                                         Подпись_______________________________